[bookmark: _GoBack]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	27.09.2013
	с.Большая Салба
	№ 29-п

О перечне целевых субсидий
муниципальному бюджетному
учреждению культуры

	В соответствии с федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,руководствуясь  ст 6 Устава Большесалбинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень целевых субсидий № 1 муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная клубная система с.Большая Салба Идринского района» на 2013 год (прилагается)
1. Постановление вступает  в силу с   момента подписания.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                         Ю.Т.Семаев